
UCHWAŁA NR XIV/089/2025 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/140/2020 z dnia 24 czerwca 2020r. 
w  sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Domu 

Dziecka Mikołów” w Mikołowie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024, poz. 107 z późn. zm.) w związku 
z art. 93 ust. 2 i art. 95 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2025, poz. 49 z późn.zm.) 

- Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/140/2020 z dnia 24 czerwca 2020r. w sprawie 
utworzenia Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Domu Dziecka Mikołów” 
w Mikołowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyty w tytule Uchwały i w § 1 zwrot >„Dom Dziecka Mikołów” w Mikołowie< 
zastępuje się zwrotem >„Dom Dziecka Jaśkowice” w Orzeszu<, 

2) w § 3 ust. 1: 

- skreśla się zwrot „nieruchome i”, 

- kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się zwrot „oraz mienie 
nieruchome w Orzeszu stanowiące własność Powiatu Mikołowskiego 

3) w załączniku do Uchwały pkt 1 otrzymuje brzmienie „Nieruchomość 
stanowiąca budynek mieszkalny o pow. 318.22 m2, składający się z 6 
sypialni, 2 łazienek, 2 garderób, kuchni, łazienki, garażu, piwnicy, stanowiący 
własność Powiatu Mikołowskiego, położony w Orzeszu, przy ul. Marksa 13h” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86C551BF-8130-432E-8EF8-6F33FE643472. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/089/2025 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 28 maja 2025 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


